
USNESENÍ č. 5/2016 
ze zasedání Zastupitelstva města Klecany, které se konalo dne 25. 7. 2016  

za přítomnosti 12 členů zastupitelstva 
 

Zastupitelstvo města na svém řádném zasedání 
 

I. SCHVALUJE    
1) návrhovou komisi ve složení:  Ing. Miroslav Filinger 
  Martin Hora 
  Ing. Jiří Bendl 
2) ověřovatele zápisu:  Jaroslava Brožová 
  Ing. Kristýna Holubová 
3) program zasedání 
4) průběh diskuse ke každému bodu zvlášť 
5) přijetí dotace od Ministerstva pro místní rozvoj ČR v rámci Integrovaného 

regionálního operačního programu, Prioritní osy 06.1 Konkurenceschopné, dostupné 
a bezpečné regiony na akci „Nákup cisternové automobilové stříkačky pro jednotku 
SDH Klecany“, číslo projektu CZ.06.1.23/0.0/0.0/15_017/0000801 podporu ve výši  
6 881 163,10 Kč - Dotace ze strukturálního fondu ERDF, 404 774,30 Kč - dotace ze 
státního rozpočtu, a minimálně 809 548,60 Kč z rozpočtu města Klecany při celkových 
způsobilých výdajích 8 095 486,00 Kč 

6) prodej pozemku p. č.  463/84 podle geometrického plánu č. 1538-108/2016, ostatní 
plocha - neplodná půda, o výměře 1328 m2, společnosti AVAPS s. r. o., IČ: 25650939, 
místem podnikání U Obalovny 488, 250 67 Klecany, za cenu  1.750,- Kč za m2, který 
bude společností Avaps s. r. o. využit k rozšíření výrobního areálu a výstavby výrobní 
haly dle dokumentace ke změně ÚP města Klecany č. 3 

7) přehled přijatých usnesení 
 
 

Usnesení zpracovala návrhová komise ve složení: 
 Martin Hora Ing. Jiří Bendl  Ing. Miroslav Filinger 

 
Usnesení bylo schváleno 12 hlasy přítomných zastupitelů. 

 
 

Ověřovatelé: 
     
 
 
 …………………..…………… ..…………..………………. 
 Ing. Kristýna Holubová Jarmila Brožová 
 
 
 
 ……..……………………… ..………..…………………. 
 Ivo Kurhajec Bc. Daniel Dvořák 
 starosta místostarosta 


